ПРОТОКОЛ
повторного рассмотрения заявок на участие в котировке цен на заключение муниципального контракта по установке противопожарной сигнализации в МОУ «средняя общеобразовательная школа №4» МО «Островский район»
г. Остров

17.04.2008 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	Председатель комиссии

	Сирош Р.А.
	- Первый зам. главы администрации района;

	Зам. председателя комиссии:

	Чокой Е.В.
	- Председатель комитета планирования и соц. экономического развития района;

	Члены комиссии:

	Пахомов В.Н.
	- Консультант юридического отдела Администрации;

	Калинин С. Г.
	- Председатель комитета ЖКХ, строительства и архитектуры;

	Секретарь:

	Кусницына О.В.
	- Главный специалист комитета планирования и социально-экономического развития администрации Островского  района

	Представитель заказчика:

	Антипова Г.В.
	- директор МОУ «средняя общеобразовательная школа №4» МО «Островский район»

СЛУШАЛИ:
Председателя комиссии Сирош Р.А.

08.04.2008 года на заседании комиссии по рассмотрению котировочных заявок на заключение муниципального контракта по установке противопожарной сигнализации в МОУ «средняя общеобразовательная школа №4» МО «Островский район», комиссией было принято решение признать победителем запроса котировки цен                ООО «Шанс-ЭЛСВИ», предложивший наиболее выгодную цену контракта.

ООО «Шанс-ЭЛСВИ» направили в уполномоченный орган по проведению муниципальных закупок отказ от заключения муниципального контракта исходящий номер от 14.04.2008г., в связи с победой в конкурсе с совпадающими сроками выполнения работ. Отказ поступил 16.04.2008 г.
РЕШИЛИ:

1.Руководствуясь Федеральным законом от 21.07.2005 г. №94-ФЗ «О размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» п. 7 ст. 47, было принято решение признать победителем участника, которому присвоен №2 по степени выгодности исполнения контракта ООО «Ультра Систем».

2. В связи с отказом ООО «Шанс-ЭЛСВИ» от заключения муниципального контракта, рекомендовать муниципальному заказчику – МОУ «средняя общеобразовательная школа №4» МО «Островский район» заключить муниципальный контракт с ООО «Ультра Систем» по цене контракта – 165 391 руб. Муниципальный контракт может быть заключен не ранее 5-ти и не позднее 20 рабочих дней с момента подписания протокола.
Председатель комиссии: ______________________________Сирош Р.А.

            ______________________________Чокой Е.В.
Члены комиссии:             ______________________________Пахомов В.Н.

           ______________________________Калинин С.Г.

Секретарь                          ______________________________Кусницына О.В.

Заказчик                            ______________________________Антипова Г.В..